
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 042/2022/DETRAN/MT

(PROCESSO DETRAN-PRO-10337.01)

OBJETO: Aquisição de materiais permanentes (Computador Tipo II, Tipo III e Notebook) para atendimento das ações da
Coordenadoria de Tecnologia da Informação.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.164.729,80 (um milhão, cento e sessenta e quatro mil, setecentos e vinte e nove reais e
oitenta centavos)

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 15/08/2022 a 14/08/2023.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 15/08/2022.

MODALIDADE LICITAÇÃO: Processo nº. DETRAN-PRO-2022/10337, denominado Adesão “Carona” a ARP nº
070/2021/Prefeitura de Tangará da Serra - MT.

CONTRATANTE: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE MATO GROSSO - DETRAN/MT - GUSTAVO REIS
LOBO DE VASCONCELOS - PAULO HENRIQUE LIMA MARQUES.

CONTRATADA: DATA MANAGER PRESTADORA DE SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA ME - CNPJ nº
19.707.627/0001-05 -  EDIRLEY PEREIRA DA SILVA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9afbad5e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:58:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




